18/09/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B6C30ED3/03AGdBq25KrEaS2tZSRsmvp5kaToNwcjYwKr8VMZAmLNmUavyz1PfWOx4Y_7qzi9Qxl… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 100

PORTARIA N° 100/2020

NOMEAR a funcionária ao cargo de Coordenadora
Administrativa do Núcleo do Campo do município de
São Miguel do Gostoso e dá outras providencias.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, pela Lei Orgânica Municipal.
RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a servidora ANA PAULA TAVARES DE MELO,
CPF 104.150.054-85 ao cargo de Coordenador Administrativo do
Núcleo do Campo, do município de São Miguel do Gostoso.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação
em 14 de agosto de 2020, revogadas as disposições em contrário. Dê-
se ciência aos interessados.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

São Miguel do Gostoso/RN, 14 de agosto de 2020.

JOSE RENATO TEIXEIRA DE SOUZA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Rubens Eduardo Santa Rita de Oliveira

Código Identificador:B6C30ED3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/08/2020. Edição 2337
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/